
学薬-R06-08

2024年5月吉日

(一社）姫路薬剤師会

学校薬剤師部部員各位 （一社）姫路薬剤師会会長　浦上　文男

学校薬剤師部部長　深見　達也

平素は会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

下記により研修会を開催しますので、万障お繰り合わせのうえ、出席くださいますよう

お知らせします。

記

日時：　2024年6月15日（土）18:00～19：30

場所：　姫路商工会議所　　本館　　５階　　501ホール　

演題　　プールの衛生管理について

講師　　四国化成工業株式会社　有機化成品営業部　大阪営業課

松室　明渡　様

受講単位：1単位申請中

研修単位を希望される方は、必ずあらかじめ日本薬剤師研修センター（PECS）に登録をし、

個人のQRコードをご持参ください。開始時間前までと終了時間後に受付でPECSコードの読取

を行ってください。（受付で混雑も考えられますので余裕をもってお越しください）

検査担当者からの連絡をします

・プール検査について

・トリハロメタン検査について

・給食調理場点検について

配布物

・プール検査で使用の300ml採水ビン

・総トリハロメタン褐色ビン

・DPD試薬の予備をご用意しますので、必要な方はお持ち帰りください。

※プール検査の新人研修をします。（注：年間予定表の時間から変更になっています。）

本年度、新人部員の方は、姫路商工会議所　本館５階501に17：00にお集まりください。

※プール班長当番の仕事説明をします。（注：年間予定表の時間から変更になっています。）

本年度、班長の先生は、姫路商工会議所　本館５階501に17：00にお集まりください。

2024年度　第1回学校薬剤師部研修会ご案内


